
UCHWAŁA NR XLIII/399/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej powiatowi zielonogórskiemu 
przez gminę Nowogród Bobrzański na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/360/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
23 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi zielonogórskiemu przez gminę 
Nowogród Bobrzański na realizację zadania publicznego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC66E614-097D-42AC-9D26-81EE43F84A90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




